TRoT 484

Q6-40-292

(¥

Nkt

ORDINE COGNOME NOME Titolo di studio Crediti Titoli Titoli di servizio TOTALE FASCIA
GRADUATORIA Altra Laurea Magistrale accademici,
professionali e
culturali
ulteriori
rispetto al titolo
di accesso
1 Cambareri Vincenzo 28 56 8 47 140,00 B
(si 24 CFU) !
. . 25,50
2 Lico Daniele (si 24 CFU) 0 0 60 85,50 c
.. 27,50 0
3 Parisi Salvatore (si 24 CFU) 8 24 59,50 C
58,50
. : 27,50 ’
4 Sgro Giuseppe (si 24 CFU) 0 5 26 : Preced? per C
eta
22,00
) : 8,5
5 Arno Francesco (si 24 CFU) 0 0,50 36 58,50 C
23,50
i i ! 2 51
6 Lionte Danilo (si 24 CFU) 0 3,50 4 C
33
7 Cozza Vincenza (si 24 CFU) 0 0 1 34 C




fRoT, 4781

96-40-2020

ORDINE
GRADUATORIA

COGNOME

NOME

Titolo di studio

Laurea triennale

Crediti

Titoli
accademici,
professionali e
culturali
ulteriori
rispetto al titolo
di accesso

Titoli di servizio

TOTALE

FASCIA

Calafati

Rocco

18

12

0,50

60

90,50

Feo

Francesco

17,50

39

12

71,50




