PROT. 4781 26-10-2020

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI" Licco Scientifico Statale - Ist. Tech. Ind. Statale Via G. Denaro, 24 - Tell- Fax 0988.371595 89011 BAGNARA CALABRA (RC) C.F. 9 2 0 3 2 0 8 0 8 0 3

ORDINE GRADUATORIA	COGNOME	NOME	Titolo di studio Altra Laurea Magistrale	Crediti	Titoli accademici, professionali e culturali ulteriori rispetto al titolo di accesso	Titoli di servizio	TOTALE	FASCIA				
1	Cambareri	Vincenzo	29 (si 24 CFU)	56	8	47	140,00	В				
2	Lico	Daniele	25,50 (si 24 CFU)	0	0	60	85,50	С				
. 3	Parisi	Salvatore	27,50 (si 24 CFU)	0	8	24	59,50	С				
4	Sgro'	Giuseppe	27,50 (si 24 CFU)	0	5	26	58,50 Precede per eta'	С				
5	Arno'	Francesco	22,00 (si 24 CFU)	0	0,50	36	58,50	С				
6	Lionte	Danilo	23,50 (si 24 CFU)	0	3,50	24	51	С				
7	Cozza	Vincenza	33 (si 24 CFU)	0	0	1	34	С				

Il Dirigente Scolastico Prof.sza Graziella Ramondino PROT. 4782 26-10-2020

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FFRAM"
Liceo Scientifico Scatale - ist. Tech. Ind. Scatale
Via G. Denaro, 24 - Tel. - Faix 09:36.371506
80041 CAGNANCA CALABRA (RG)
62 TERRIOR 2 0 8 0 8 0 9

ORDINE GRADUATORIA	COGNOME	NOME	Titolo di studio Laurea triennale	Crediti	Titoli accademici, professionali e culturali ulteriori rispetto al titolo di accesso	Titoli di servizio	TOTALE	FASCIA
1	Calafati	Rocco	18	12	0,50	60	90,50	С
2	Feo	Francesco	17,50	39	3	12	71,50	С

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Graziella Ramondino